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Dziesięć tysięcy biletów sprzedanych na mecz Roma-Chievo! Wyprzedana

Curva Sud i Distinti Sud, niemal wyprzedana Curva Nord. Wnioski? Jedna

część stadionu nie jest niewolnikami wyniku, druga spogląda na tabelę,

zanim zdecyduje czy udać się na Olimpico.

 

 

Dziesięć tysięcy sprzedanych biletów to niezła nagroda dla klubu, który od kilku

miesięcy stara się wprowadzić serię nowości. Ostatnia: od tej pory kibice

niepełnosprawni będą mogli zakupić bilety w call center Lottomatica zamiast

udawać się osobiście tylko i wyłącznie do Roma Store.

 

Ale po kolei. Już w pierwszy dzień sprzedaży – poniedziałek się nie liczy, bo wtedy

bilety na Chievo były dostępne tylko dla posiadaczy legitymacji kibica, a tych jest

bardzo niewielu – bilety sprzedawały się jak świeże bułeczki. 4500 wejściówek na

Curva Sud dostępnych on line rozeszło się w półtorej godziny. Jeśli utrzymamy takie

tempo, to w niedzielę na stadionie może być 40 tysięcy fanów. Także dlatego, że

ceny są przystępne. A są przystępne – w miarę możliwość – nawet na droższe

sektory: 37 euro Tevere Laterale, 54 euro  Centrale i 68 euro Monte Mario. Dla tych,

którzy jeszcze tego nie wiedzą: bilety można kupić w Roma Store, w punktach

Lottomatica, ale też w Foro Italico Ticket Office. Gdzie to jest? Pamiętacie dawny

Ostello della Gioventù? Właśnie tam. Viale delle Olimpiadi 61. Włoski Komitet

Olimpijski – kto wie dlaczego? – do tej pory odpowiednio go nie

rozreklamował. Brakuje plakatów, a przecież informacja jest cenna. Zwłaszcza dla

obcokrajowców, którzy potrzebować mogą precyzyjnych wskazówek, żeby tam

dotrzeć.

 

Na reklamę zasługuje także inna inicjatywa, tym razem firmowana przez samą

Romę. Jest zarezerwowana dla kibiców niepełnosprawnych. Od meczu z Chievo nie

będą musieli już osobiście udawać się do Roma Store. Teraz zakup biletu –

obowiązkowo na Tevere ale za cenę Distinti (18 euro) – będzie łatwiejszy. Wystarczy

zadzwonić przed godziną 18 w piątek na numer 892.982, do call center

 Lottomatica. Do przeprowadzenia transakcji konieczna będzie karta kredytowa oraz

posiadanie (oczywiście) dokumentów potwierdzających niepełnosprawność. Odbiór

biletu, jak zawsze w przypadku zakupów przez call center, nastąpi bezpośrednio na

Olimpio. Ale dlaczego nie pozwolić im także na zakupy on line, przez stronę
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listicket.it? Nie ma na razie możliwości kontroli danych. Co by się stało, gdyby ktoś

w pełni sprawny zaczął kombinować i w dniu meczu wszystkie miejsca zastrzeżone

dla niepełnosprawnych byłyby wyprzedane?  Odpowiedź: kibic rzeczywiście

niepełnosprawny zostałby poza Olimpico.Organizacja MyRoma prosiła o interwencje

w tej kwestii, ale Trigoria podkreśla, że problem ten był już wcześniej znany. Ważne,

że w końcu został rozwiązany. Teraz zakup biletu jest coraz prostszy dla wszystkich.
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